
Kaduri'n tarina tuo juutalaisia Kristukselle!
Kaduri Story Brings Jews to Jesus Christ! 

By Dr. David R. Reagan
Perustaja & johtaja, Lamb & Lion Ministries

Oletko kuullut hämmästyttävän tarinan maailmankuulusta rabbi Yitzhak Kaduri'sta, 
joka jätti sinetöidyn viestin avattavaksi vuoden kuluttua kuolemastaan? Hän sanoi, 
että Messias oli ilmestynyt hänelle ja että viesti sisältäisi tiedon, kuka Messias on. 

Kun viesti avattiin vuonna 2007, se järkytti koko ortodoksista juutalaista maailmaa itseasiassa
siinä määrin, että he ovat yrittäneet pitää sen piilossa siitä saakka. 

Carl Gallups Ministries 'in pastori Carl Gallups, joka on tehnyt yhden parhaista apologeettisista 
kirjoista nimeltä, The Magic Man in the Sky (Taikamies taivaalla), paljastaa viimeisimmässä 
kirjassaan, The Rabbi who Found Messiah (Rabbi, joka löysi Messiaan), mitä rabbin viestissä 
sanottiin ja kuinka se järkytti ortodoksijuutalaista maailmaa. Kadurin tarina on myös sytyttänyt 
tulisen kiistelyn myrskyn kristillisessä yhteisössä, itseasiassa siinä määrin, että olemme kutsuneet
Carl'in toisen kerran ohjelmaamme Christ in Prophecy  puhumaan tämän tarinan tekemästä 
vaikutuksesta. 

[Huomautua: Lamb & Lion Ministries ainoastaan kertoo rabbi Kaduri'n tarinan. Me emme 
suosittele Kabbalaa, emmekä vahvista Kaduri'n väitettä, että hän olisi tavannut Messiaan.]

Pastori Carl Gallups

Juutalainen reaktio 

Nathan Jones: Carl, minun mielestäni avain meille ymmärtää tätä aihetta koskien rabbia, joka 
löysi Messiaan, on katsoa, kuinka juutalaiset reagoivat Kaduri'n viestiin. Kerro meille, kuinka 
juutalaiset ovat reagoineet. Ovatko he hyväksyneet viestin, vai vihaavatko he sitä? Tuleeko sinulle 
vihapostia, koska paljastat tämän tarinan? 

Carl Gallups: Monet ortodoksijuutalaiset tietysti yrittävät karttaa Kaduri'n viestiä. Muista, että 
juutalainen media jopa vaikeni siitä täydellisesti. Yitzhak Kaduri oli juutalaisille, mitä Billy Graham
kristityille. Hän oli johtava ääni rabbiiniselle ortodoksijuutalaisuudelle. Sitten hänen muistionsa 
avattiin ja laitettiin hänen verkkosivustolleen koko maailman nähtäväksi, mikä muuten minun 
mielestäni oli nerokasta. Mitä jos Kaduri olisi vain salaa opettanut, että Jeesus on Messias ja sitten 
noussut ja suullisesti julistanut, ”Jeesus on Messias”? Hänet olisi hiljennetty välittömästi, eikä olisi 
ollut mitään todisteita, emmekä olisi koskaan enää kuulleet sitä, mutta Kaduri päätti esittää 
ilmoituksen siten, että koko maailma voisi nähdä. Nyt siitä on kirja ja elokuva ja koko maailma 
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voi nähdä sen, joten ortodoksijuutalaiset eivät mahda sille mitään. 

Uskokaa minua, ortodoksit eivät ole iloisia Kaduri'n ilmoituksesta. Olen saanut paljon vihapostia
tästä.

Dr. Reagan: Uskon sen. Se on kuin Billy Graham sanoisi, että Muhammed on Messias.  

Carl Gallups: Kyllä, on helppo ymmärtää, miksi kristityt eivät ilostuisi siitä, mutta meillä tietysti on
toinen todistus, koska tiedämme kuolemasta, hautauksesta, ristiinnaulitsemisesta ja profetian kautta,
että Jeesus on Messias. 

Juutalaisten evankelioimista 

Carl Gallups: Senjälkeen, kun kirjani ja elokuva Kaduri'n muistiosta julkaistiin israelissa kärryittäin
ja laukuittain kirjoja ja elokuvia jaetaan Haifan, Tel Avivin ja Jerusalemin vanhan kaupungin 
kaduilla ja jopa Itkumuurilla. 

Nathan Jones: Vau, se on mahtavaa!

Carl Gallups: Se, mitä tapahtuu Israelissa on ihmeellistä ja hämmästyttävää! Muuten sitä 
elokuvaa, joka tehtiin kirjasta, näytetään seurakunnissa myös kaikkialla Amerikassa. 

Saimme myös tietää agenttimme kautta Israelissa, että 10 Kaduri'n oppilaan tiedetään olevan nyt
uudestisyntyneitä kristittyjä, uskovia Jeesukseen Kristukseen Herrana, johtuen Kaduri'n 
opetuksesta jeshivassaan. Jeshiva on heprean seminaaria tarkoittava sana. Nyt, kun elokuvani on 
näytetty heille, he ovat ylen iloisia ja vapautuneita.  

Kohta, kun Kaduri'n muistio oli laitettu nettiin, herrasmies nimeltä Zev Porat tuli esiin. Zev on 
syntynyt ja kasvanut Israelissa. Hänen isänsä ja molemmat isoisänsä olivat rabbeja. Toinen hänen 
isoisistään oli holokaustista selvinneitä ja toinen jopa tunsi Kaduri'n henkilökohtaisesti, joten voitte 
arvata, mihin ammattiin Zev oli valmistautumassa —  rabbiksi.

Carl Gallups: Tässä on Zev'in todistus. Vuosia sitten hän surffaili kristillisellä verkkosivustolla, 
samanlaisella kuin Lamb & Lion'in sivusto lamblion.com ja luki sivuston väitteitä Jeesuksesta ja 
Vanhasta Testamentista. Sitten hän alkoi vertailla näiden kristittyjen sanomaa omiin juutalaisiin 
käsityksiinsä. Lyhentääksemme tarinaa sanomme vain, että Zev'istä tuli uudestisyntynyt 
Jeesukseen Kristukseen uskova. 

Vuosien mittaan Zev on rakentanut vankan perustuksen Sanassa ja hänestä on tullut suuri 
evankelista juutalaisille. Hänen sydämensä halu on viedä evankeliumi juutalaisille veljilleen. Hänen
perheensä ja ortodoksiyhteisö ovat hyljänneet hänet johtuen hänen uskostaan Jeesukseen 
Kristukseen, mutta hän ja hänen vaimonsa jatkavat evankeliumin viemistä kaduille. 

Zev kertoi minulle tienneensä Kaduri'n tarinasta ja mitä oli tapahtunut. Media oli vaiennut siitä 
täydellisesti, eivätkä rabbit puhuneet siitä. Jos joku uskalsi mainita jotakin Kaduri'n muistiosta, niin 
rabbit sanoivat: ”Se on valhe! Se on valhe!” Mutta Zev tiesi, että se ei ollut valhe ja niin hän 
vaimonsa kanssa meni polvilleen ja alkoi rukoilla, että he jotenkin saisivat aineistoa sen 
todistamiseksi. Kirjaimellisesti rukoillessaan he kuulevat koputuksen ovelta. Siellä seisoo mies 
Yhdysvalloista. Hän oli tuonut heille kaikki kirjani ja filmini Kaduri'sta. Mies sanoi: ”Jumala sanoo,
että te tarvitsette näitä.” Zev oli hämmästynyt! Tuohon aikaan en vielä ollut tavannut Zev'iä, mutta 
myöhemmin puhuin hänestä kirjassani ja jopa sisällytin videoita hänestä elokuvaan. 

http://click.icptrack.com/icp/relay.php?r=24315402&msgid=943819&act=LUKF&c=162561&destination=http%3A%2F%2Fwww.lamblion.com


Nathan Jones: Zev'illähän on myös verkkosivusto, jossa ihmiset voivat käydä, vai mitä?

Carl Gallups: Kyllä se on messiahofisraelministries.org . Tämä kaveri on hämmästyttävä, joten 
tarkistapa hänen sivunsa. 

Niin Zev saa aineistonsa ja sitten yrittää saada yhteyden minuun. Hän alkaa soitella minulle joka 
päivä ja kirjoittaa minulle ja sanoo: ”Carl, et varmaan usko tätä. Israelissa on Kaduri -herätys.” 

Zev kertoi minulle, ”Saatuani aineistot otin sen kirjan mukaani junaan ja aloin lukea sitä ääneen. 
Ennenkuin tunnin kestävä matka oli ohi, kirjaimellisesti puoli junaa istui jalkojeni juuressa.” 

Dr. Reagan: Se tarina on kuin magneetti. Se vetää ihmisiä sisään.

Carl Gallups: Täsmälleen! Se on, kuin jos sinulla olisi upouusi kirja Billy Graham'ilta hänen 
kuvansa kannessa. Menisit minne tahansa, niin ihmiset sanoisivat. Se on Billy Graham. Onko se 
uusi kirja.?” Samoin on tämän kirjan kanssa, paitsi että Kaduri'sta ei ole aikaisempia kirjoja, joten 
kun nämä matkustajat näkivät sen, he sekosivat. He kerääntyivät Zev'in ympärille. Hän kertoi 
avanneensa kirjani ja näyttäneensä heille muistion kuvaa, joka sanoi, kun koodi oli purettu: ”Jeesus 
on Messias.” He kaikki sanoivat: ”Emme tienneet tätä! Kuinka voi olla, ettemme ole kuulleet 
tästä?”

Rabbi Kaduri'n muistio, joka paljastaa Jeesuksen Messiaaksi

Meillä on videolla ortodoksijuutalainen vanhus, joka Zev'in käytyä läpi Vanhan ja Uuden 
Testamentin  ja näytettyä heille rabbin muistion, katsoo Zev'iin ja sanoo: ”Jos tämä on totta – ja 
ilmeisesti se on – niin media ja rabbit estävät meitä pelastumasta.” Zev sanoi hänelle: ”Veljeni, vain 
Pyhä Henki ilmoittaisi sen sinulle. Olet täysin oikeassa.” 

Dr. Reagan: Zev käyttää tätä tilaisuutta viemään juutalaisia suoraan läpi Raamatun ja läpi 
Vanhan Testamentin profetioiden, mikä on niin tärkeää, kuten sinä osoitit, koska keskiverto 
juutalainen ja rabbi eivät tunne Raamattua. He ovat käyttäneet koko elämänsä Raamatun 
kommentaarien tutkimiseen. 

Carl Gallups: Näin on. He lukevat Zoharia, Kabbalaa, Talmudia ja Mishnaa. He kuuntelevat 
rabbinsa tulkintaa Raamatusta, mutta nuo tulkinnat ovat vain pieniä palasia Raamatusta.  

Dr. Reagan: Joten kun Zev näytti heille sellaisia kohtia kuin Jesaja 53, he todennäköisesti eivät edes
tienneet sen olemassaolosta. 

Carl Gallups: Näin on. He eivät olleet milloinkaan kuulleet sellaisia kohtia kuin Psalmi 22, Jesaja 
53, Sakarja 12 ja Job 19. He eivät tunteneet yhtäkään kohdista, jotka puhuvat Lunastajasta, 
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Messiaasta, Hänen käsiensä ja jalkojensa lävistämisestä eikä Psalmia 16, joka puhuu nousemisesta 
kolmen päivän jälkeen. Jos he tiesivät näistä Kirjoituksista, he olivat kuulleet niitä rabbien 
väännöksenä, joka käänsi merkityksen pois Messiaasta. 

Kun ihmiset olivat nähneet muistion, jonka tämä ”juutalaisten Billy Graham” oli julkistanut ja kun 
Zev oli näyttänyt heille, kuinka se kaikki sopii yhteen Raamatun Messiasta koskevien kirjoitusten 
kanssa, he olivat hämmästyneitä. 

Visuaalisesti ällistyttävin tarina, jonka Zev kertoi minulle, oli se, joka tapahtui Itkumuurilla.

Dr. Reagan: Voi kyllä. Olen nähnyt tämän videon. Se on aivan uskomaton.

Carl Gallups: Zev ottaa kirjan yhdessä Vanhan ja Uuden Testamentin kanssa Itkumuurille. Zev on 
ortodoksijuutalainen ja useimmat ihmisistä tietävät hänen olevan Jeesukseen uskova. Ja niin hän 
menee Itkumuurille, vaikka en tiedä  oliko se, mitä hän teki laitonta, mutta luulen, että pari sataa 
vuotta sitten se oli. Silloin hänet luultavasti olisi kivitetty. Mutta joka tapauksessa Zev menee 
itkumuurille minun kirjani kanssa. Kaikki juutalaiset näkevät sen. He näkevät Kaduri'n kuvan 
kannessa ja uteliaina kokoontuvat hänen ympärilleen ja kysyvät: ”Mikäs kirja tuo on?” Zev vastaa: 
”Antakaa minun näyttää teille, mitä Kaduri sanoi.” He kaikki kuuntelevat ja ovat kaikki kuin 
kysymysmerkki. Tuo ei voi olla totta, koska emme ole kuulleet siitä.” Sitten Zev kertoo heille 
kuinka media ja rabbit olivat vaienneet siitä täydellisesti. Luulisin, että siellä Itkumuurilla oli 
rabbejakin kuuntelemassa tätä kaikkea. 

Viimeinen Zev'in minulle kertoma tarina oli miehestä nimeltä Jonathan, joka seisoi Itkumuurilla ja 
kuunteli kaikkea, mitä Zev kertoi ihmisille. Hän tulee paikalle ja sanoo Zev'ille: ”Kerro minulle 
tästä lisää.” Niin Zev vie hänet läpi Vanhan Testamentin, läpi sellaisten kohtien kuin Psalmi 22, 
Sakarja 12 ja Jesaja 53. Sitten hän pääsee Uuteen Testamenttiin ja osoittaa, kuinka Jeesus toteutti 
lupauksensa ja kuinka kaikki Uuden Testamentin kirjat ovat juutalaisten kirjoittamia. Siinä on jopa 
kirja nimeltä Heprealaiskirje, kirjoitettu erityisesti juutalaisille osoittamaan heille, että Jeesus on 
Messias. Seuraavaksi Jonathan kysyy: ”Kuinka minä voin pelastua? Kuinka minä voin tuntea 
Jeesuksen?” Meillä on kuva Jonathan'ista Itkumuurilla kädet ylhäällä antamassa elämänsä 
Jeesukselle Kristukselle. 

Joten juuri siellä voit nähdä sen vaikutuksen, jonka Kaduri'n muistio on tehnyt juutalaisiin. 
Valitettavasti kuitenkin, vaikka on kaikki nämä todisteet pelastuksesta, meillä edelleen panettelijoita
koskien Kaduri'n muistion vaikutuksen elinkelpoisuutta. Sadly though, even with all these 
evidences of salvation, still we'll have detractors about the viability of Kaduri's note's impact.

Kuuntele, koko elämäni on Jeesuksen Kristuksen valtakunnan edistämisessä. Tämä tarina täytyi 
kertoa ja jos ihmiset eivät pidä siitä, se johtuu siitä, etteivät he tajua sitä. Jos ihmiset arvioivat 
tarinan, ennenkuin lukevat kirjani, niin häpeä
heille. 

Tärkeintä on – minä en ole Kaduri'n julkistaja
enkä puolustaja. En ole hänen puhemiehensä. On
tarina, joka täytyi kertoa ja olen kertonut sen. Se
on raivannut tiensä Israeliin ja joukoittain 
ortodoksijuutalaisia pelastuu juuri nyt Zev
Porat'in työn kautta ja minun kirjani ja
elokuvan kautta. Minä annan Jumalalle kaiken
kunnian! 



Tämä on aito, profeetallinen, lopunajan juttu, joka on käynnissä tänä päivänä. Voi ihan hyvin 
olla, että Jonathan on ensimmäinen juutalainen 2000 vuoteen, joka on pelastunut Itkumuurilla. Olen
kertakaikkiaan innoissani saadessani osallistua tähän! 


